

3 915	мини быстроразъём F1/4 по 298,50	шт	-	-	1,000	298,50	1,000	298,50	-	-
3 916	мини наконечник M1/8 по 74,70	шт	-	-	1,000	74,70	1,000	74,70	-	-
3 917	набор сверел "Sturm" 520,00	шт	1,000	520,00	-	-	1,000	520,00	-	-
3 918	наконечник ELITECH 30,00	шт	4,000	120,00	-	-	4,000	120,00	-	-
3 919	наконечник E-Cu 39,10	шт	-	-	5,000	195,50	5,000	195,50	-	-
3 920	наконечник M6-1,0 по 27,80	шт	-	-	5,000	139,00	5,000	139,00	-	-
3 921	отвод кругогн. d-57*3-3,35 /60/ по 60,42	бал	-	-	4,000	241,68	4,000	241,68	-	-
3 922	переходник M1/4 конический A122/5 по 52,40	шт	-	-	1,000	52,40	1,000	52,40	-	-
3 923	переходник под тепловое оборудование	шт	4,000	2 160,00	-	-	4,000	2 160,00	-	-
3 924	подушка двигат 240,00	шт	-	-	1,000	240,00	1,000	240,00	-	-
3 925	полоса 4*20 24,00	м	3,000	72,00	-	-	3,000	72,00	-	-
3 926	полоса 4*40 52,00	м	2,000	104,00	-	-	2,000	104,00	-	-
3 927	полоса 4x40 по 48,5	шт	6,000	291,00	-	-	6,000	290,99	-	-
3 928	проволока сварочная 0,8/5 кг 811,00	шт	2,000	1 622,00	-	-	2,000	1 622,00	-	-

3 929	проволока сварочная 0,8мм 5 кг по 840,00	упак	-	-	4,000	3 360,00	4,000	3 360,00	-	-
3 930	проволока сварочная омедн. 115,00	шт	5,000	575,00	-	-	5,000	575,00	-	-
3 931	проволока сварочная порошковая самозащитная Кратон 0,8мм 1 кг по 709,30	шт	-	-	1,000	709,30	1,000	709,30	-	-
3 932	проволока сварочная флюсовая WESTER FW 10100 1,0мм 1 кг по 699,00	шт	-	-	1,000	699,00	1,000	699,00	-	-
3 933	пруток алюмин Барс 11,63	шт	-	-	50,000	581,25	50,000	581,25	-	-
3 934	пруток алюмин БАРС ALMg5 ф2,0мм 11,6251	шт	-	-	51,000	592,88	51,000	592,88	-	-
3 935	пруток алюмин БАРС ALMg5 ф2,0мм 11,63	шт	-	-	40,000	465,00	40,000	465,00	-	-
3 936	пруток алюмин БАРС ALMg5 ф2,0мм 22,6	шт	-	-	15,000	338,99	15,000	338,99	-	-
3 937	пруток алюмин. БАРС 11,625	шт	-	-	50,000	581,25	50,000	581,25	-	-
3 938	пруток алюмин. БАРС 11,63	бал	-	-	40,000	465,00	40,000	465,00	-	-

3 939	пруток алюмин. БАРС АlMg5 ф 3,2мм (1000 мм, аналог СВ-АМr5) 24,30	шт	-	-	15,000	364,50	15,000	364,50	-	-
3 940	пруток нержавеющей 28,37	шт	-	-	26,000	737,49	26,000	737,49	-	-
3 941	пруток нержавеющей TIG ER (5 кг) 28,365	шт	-	-	24,000	680,76	24,000	680,76	-	-
3 942	пруток нержавеющей TIG ER (5 кг) 89,90	шт	-	-	15,000	1 348,50	15,000	1 348,50	-	-
3 943	пруток омедненный TIG ER (5 кг) 26,80	шт	-	-	15,000	402,00	15,000	402,00	-	-
3 944	редуктор углекислотный 1198,43	шт	1,000	1 198,43	-	-	1,000	1 198,43	-	-
3 945	рукав 128,00	шт	4,000	512,00	-	-	4,000	512,00	-	-
3 946	сварочная проволока ER50-6 (ER70S-6) 0,8/5 кг 650,00	шт	2,090	1 358,50	-	-	2,090	1 358,50	-	-
3 947	сварочная проволока ОК Tigrod 26,13	шт	-	-	50,000	1 306,25	50,000	1 306,25	-	-
3 948	сварочная проволока WS WELDESHIP 746.90	упак	-	-	1,000	746,90	1,000	746,90	-	-
3 949	сверло ЗУБР по мет. 16x178 мм 301,00	шт	1,000	301,00	-	-	1,000	301,00	-	-
3 950	сверло ПРАКТИКА по мет. двустор. 90,00	шт	1,000	90,00	-	-	1,000	90,00	-	-
3 951	сверло ц/х 10,00	шт	1,000	10,00	-	-	1,000	10,00	-	-
3 952	светофильтр 110x90 ТС-3 С-3	шт	1,000	25,58	-	-	1,000	25,58	-	-
3 953	сердцевина №7 по 120,00	шт	-	-	1,000	120,00	1,000	120,00	-	-

3 954	труба 16x1,2 по 105,20	шт	-	-	1,000	105,20	1,000	105,20	-	-
3 955	труба 45x25 по 600,40	шт	-	-	1,000	600,40	1,000	600,40	-	-
3 956	труба ВГП 20x2,8 длина 6м по 378,30	шт	-	-	1,000	378,30	1,000	378,30	-	-
3 957	труба ВГП 25x3,2 длина 6 м 499,55	шт	-	-	1,000	499,55	1,000	499,55	-	-
3 958	труба нерж ф 101,6*2,0 по 1300,00	м	-	-	3,000	3 900,00	3,000	3 900,00	-	-
3 959	труба нерж ф 16*1,5 по 170,00	м	-	-	3,000	510,00	3,000	510,00	-	-
3 960	труба нерж ф 50,8*1,5 по 500,00	м	-	-	3,000	1 500,00	3,000	1 500,00	-	-
3 961	труба профильная 20x20x1,5 длина 6м 213,40	шт	-	-	2,000	426,80	2,000	426,80	-	-

3 962	труба профильная 25x25x1,5 длина 6м 291,00	шт	2,000	582,00	-	-	2,000	582,00	-	-
3 963	труба профильная 30*20*1,5 дл. 6м по 303,80	шт	10,000	3 038,00	-	-	10,000	3 038,00	-	-
3 964	труба профильная 40x25x1,5 длина 6м по 358,90	шт	-	-	1,000	358,90	1,000	358,90	-	-
3 965	труба профильная 40x40x1,5 по 70,81	шт	3,000	212,43	-	-	3,000	212,43	-	-
3 966	труба профильная 40x40x1,5 по 75,98	м	3,000	227,94	-	-	3,000	227,94	-	-
3 967	уайт-спирит 308,3	шт	-	-	1,000	308,30	1,000	308,30	-	-
3 968	углекислота 700,00	шт	2,000	1 400,00	-	-	2,000	1 400,00	-	-
3 969	углекислота 700,00	банка	-	-	1,000	700,00	1,000	700,00	-	-
3 970	уголок 100x100x7 метраж 385,58	м	-	-	2,925	1 127,81	2,925	1 127,81	-	-
3 971	уголок 32x32x4 длина 6м 446,2	шт	1,000	446,20	-	-	1,000	446,20	-	-
3 972	уголок 40x40x4 длина 6м по	шт	-	-	2,000	1 105,80	2,000	1 105,80	-	-
3 973	уголок 50x50x4 длина 6м 727,50	шт	1,000	727,50	-	-	1,000	727,50	-	-
3 974	уголок 75x75x6 длина 11,7 м по 2990,74	шт	-	-	1,000	2 990,74	1,000	2 990,74	-	-
3 975	угольный электрод DC4,0x305 мм 40 GSS 54,40	шт	-	-	2,000	108,80	2,000	108,80	-	-
3 976	усиленная шайба 10,23	шт	-	-	8,000	81,84	8,000	81,84	-	-
3 977	фильтр воздушный "Sturm" 470,00	шт	1,000	470,00	-	-	1,000	470,00	-	-
3 978	фреза концевая 14,0 кхв 446,04	шт	1,000	446,04	-	-	1,000	446,04	-	-
3 979	фреза концевая 16,0 кхв 476,72	шт	1,000	476,72	-	-	1,000	476,72	-	-
3 980	фреза концевая 18,0 кхв 573,48	шт	1,000	573,48	-	-	1,000	573,48	-	-
3 981	фреза концевая 20,0 кхв 615,96	шт	1,000	615,96	-	-	1,000	615,96	-	-
3 982	фреза концевая 22,0 кхв 663,16	шт	1,000	663,16	-	-	1,000	663,16	-	-
3 983	фреза концевая 25,0 кхв 710,36	шт	1,000	710,36	-	-	1,000	710,36	-	-
3 984	фреза концевая 35,0 кхв 472,00	шт	1,000	472,00	-	-	1,000	472,00	-	-

3 985	хомут обжимной 22,5	шт	4,000	85,50	-	-	4,000	85,50	-	-
3 986	черенок на кувалду 100,00	шт	1,000	100,00	-	-	1,000	100,00	-	-
3 987	шайба 4,80	шт	2,000	9,60	-	-	2,000	9,60	-	-
3 988	шайба 5,00	шт	-	-	2,000	10,00	2,000	10,00	-	-
3 989	шланг спиральный Кратон 7,5м	шт	1,000	159,40	-	-	1,000	159,40	-	-

3 990	шланг удлинитель для компрессора 15 м 400,00	шт	1,000	400,00	-	-	1,000	400,00	-	-
3 991	шуруп с шестигр. головкой 6*50 по 2,80	кг	-	-	3,000	8,40	3,000	8,40	-	-
3 992	щетка STAYER MASTER латунная с пластмас. ручкой 97,57	шт	-	-	1,000	97,57	1,000	97,57	-	-
3 993	щетка для УШМ 125 мм 293,46	шт	-	-	1,000	293,46	1,000	293,46	-	-
3 994	щетка для УШМ 75 мм 239,88	шт	-	-	1,000	239,88	1,000	239,88	-	-
3 995	щетка ТЕВТОН стальная с дерев. рукоят. 36,96	шт	-	-	1,000	36,96	1,000	36,96	-	-
3 996	эл. питания Дюрасел 40,00	шт	-	-	3,000	120,00	3,000	120,00	-	-
3 997	Электрод d3 - 5 кг 375,00	шт	-	-	6,000	2 250,00	6,000	2 250,00	-	-
3 998	Электрод d4 - 5 кг 375,00	шт	-	-	2,000	750,00	2,000	750,00	-	-
3 999	электрод вольфрамовый WP d-3,5x175 (зеленый) 385,60	шт	-	-	2,000	771,20	2,000	771,20	-	-
4 000	электрод вольфрамовый WT d-3,5x175 (красный) 268,20	шт	-	-	2,000	536,40	2,000	536,40	-	-
4 001	электрод вольфрамовый WT d-4,0x175 (красный) 592,20	шт	-	-	1,000	592,20	1,000	592,20	-	-
4 002	электрод вольфрамовый зел. 153,36	шт	-	-	3,000	460,07	3,000	460,07	-	-
4 003	электрод вольфрамовый кр. 115,41	шт	-	-	2,000	230,82	2,000	230,82	-	-
4 004	электроды ЛЭЗУОНИ 5 кг	шт	-	-	3,000	1 116,06	3,000	1 116,06	-	-
4 005	электроды МР-3С ф-3 мм (ЛЭЗ) 5 кг 420,00	упак	5,000	2 100,00	-	-	5,000	2 100,00	-	-
4 006	электроды МР-3С ф-3 мм 5 кг 420,00	шт	3,000	1 260,00	-	-	3,000	1 260,00	-	-
4 007	электроды МР-3С ф-4 мм (ЛЭЗ) 5 кг 390,00	упак	3,000	1 170,00	-	-	3,000	1 170,00	-	-
4 008	электроды МР-3С ф-4 мм 5 кг 390,00	шт	2,000	780,00	-	-	2,000	780,00	-	-
4 009	Электроды ОК-46 3,0 ммм (5,3кг) 761,45	упак	-	-	3,000	2 284,35	3,000	2 284,35	-	-
4 010	Электроды ОК-46 3,0x350 (упк 5,3кг) 702,00	шт	-	-	1,000	702,00	1,000	702,00	-	-
4 011	Электроды ОК-46 4,0x450 (упк 6,6кг) 864,80	шт	-	-	1,000	864,80	1,000	864,80	-	-

4 012	электроды УОНИ 13/55 д3мм 5кг по 398,00	упак	-	-	5,000	1 990,00	5,000	1 990,00	-	-
4 013	эмаль вишневая 0,9 по 144,50	шт	-	-	1,000	144,50	1,000	144,50	-	-
4 014	зачетная книжка 78,00	шт	108,000	8 424,00	-	-	108,000	8 424,00	-	-
4 015	болт колеса г-3110 по 55,00	шт	-	-	5,000	275,00	5,000	275,00	-	-
4 016	втулка стабилиз 27,00	шт	-	-	3,000	81,00	3,000	81,00	-	-
4 017	двигатель стеклоочист. д/лоб. стекла 1500-00	шт	-	-	1,000	1 500,00	1,000	1 500,00	-	-
4 018	клипсы обивки двери 1,00	шт	-	-	1,000	10,00	1,000	10,00	-	-
4 019	крестовина Волга 607,00	шт	-	-	1,000	607,00	1,000	607,00	-	-
4 020	крышка б/бака 180,00	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
4 021	насос водяной 4062 (Волга) 2188,00	шт	-	-	2,000	4 376,00	1,000	2 188,00	1,000	2 188,00
4 022	опора двигателя ВАЗ 2121 180,,00	шт	-	-	4,000	720,00	4,000	720,00	-	-
4 023	прокладка корпуса термостата 11,00	шт	-	-	2,000	22,00	1,000	11,00	1,000	11,00
4 024	прокладка корпуса термостата 9,0	шт	-	-	2,000	18,00	1,000	9,00	1,000	9,00
4 025	Р/к РЦС Г-24 по 30,00	шт	-	-	1,000	30,00	1,000	30,00	-	-
4 026	ремень 104888 по 298,00	шт	-	-	1,000	298,00	1,000	298,00	-	-
4 027	ролик натяжной 1030,00	шт	-	-	1,000	1 030,00	1,000	1 030,00	-	-
4 028	ручка наружная 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
4 029	смазка литол-24 850гр. 150,00	кг	-	-	0,700	123,53	0,700	123,53	-	-
4 030	тормоз жидкость 75,00	шт	-	-	2,000	150,00	2,000	150,00	-	-
4 031	тосол 1 л 85,00	шт	-	-	1,000	85,00	1,000	85,00	-	-
4 032	фильтр воздушный LA2110 по 180,00	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
4 033	фильтр воздушный LADA VAZ2110 180.00	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
4 034	фильтр масляный MANN W194/2 по 270,00	шт	-	-	1,000	270,00	1,000	270,00	-	-
4 035	фильтр масляный ВАЗ MANN 270,00	шт	-	-	1,000	270,00	1,000	270,00	-	-
4 036	фильтр тонкой очистки топлива 406дв 295,00	шт	-	-	2,000	590,00	1,000	295,00	1,000	295,00
4 037	форсунки омывателя 15,00	шт	-	-	2,000	30,00	2,000	30,00	-	-
4 038	шланг сцепления 120,00	шт	-	-	1,000	120,00	1,000	120,00	-	-

4 039	арматура 20 А 500 СП (28900за1т) по 71,63	м	-	-	23,400	1 736,20	23,400	1 736,20	-	-
4 040	болт М16 по 32,27	шт	-	-	4,000	129,08	4,000	129,08	-	-
4 041	вентилятор осевой диам.100мм 420,00	шт	-	-	1,000	420,00	1,000	420,00	-	-

4 042	втулка переходная 2/1 по 151,04	шт	-	-	1,000	302,08	1,000	302,08	-	-
4 043	втулка переходная 3/1 по 441,32	шт	-	-	1,000	1 323,96	1,000	1 323,96	-	-
4 044	втулка переходная 3/2 по 508,58	шт	-	-	1,000	508,58	1,000	508,58	-	-
4 045	газ пропан-бутан 50 л (21кг) 777,00	бал	-	-	0,580	450,66	0,580	450,66	-	-
4 046	гайка 5,00	шт	-	-	2,000	10,00	2,000	10,00	-	-
4 047	гайка 7,53	шт	-	-	4,000	30,13	4,000	30,13	-	-
4 048	диск отрез. по мет. 16,50	шт	-	-	12,000	198,00	12,000	198,00	-	-
4 049	диски по мет. 125*1,0*22 по 16,20	шт	-	-	12,000	194,40	12,000	194,40	-	-
4 050	диски по мет. 125*1,0*22 по 17,10	шт	-	-	50,000	855,00	50,000	855,00	-	-
4 051	доска необрезная 10125,00	м3	-	-	0,105	1 063,12	0,105	1 063,12	-	-
4 052	ёлочка 6мм F1/8 по 53,10	шт	-	-	1,000	53,10	1,000	53,10	-	-
4 053	заклепки 1,00	шт	-	-	20,000	20,00	20,000	20,00	-	-
4 054	замок врезной Арес противопожар 1570	шт	-	-	1,000	1 570,00	1,000	1 570,00	-	-
4 055	квадрат 10х10 длина 6м 31,50	м	-	-	30,000	1 018,50	30,000	1 018,50	-	-
4 056	квадрат 10х10 длина 6м 33,95	м	-	-	36,000	1 222,20	36,000	1 222,20	-	-
4 057	квадрат 12х12 (44500за1т) по 50,43	м	-	-	120,000	6 052,00	120,000	6 052,00	-	-
4 058	квадрат 12х12 длина 6 м 82,80	м	-	-	60,000	2 677,20	60,000	2 677,20	-	-
4 059	квадрат 12х12 длина 6м 44,62	шт	-	-	26,400	1 177,97	26,400	1 177,97	-	-
4 060	квадрат 14х14 (42500за1т) по 65,45	м	-	-	150,000	9 817,50	150,000	9 817,50	-	-
4 061	кислород 250,00	бал	-	-	0,600	150,00	0,600	150,00	-	-
4 062	кислород 250,00	шт	-	-	2,000	500,00	2,000	500,00	-	-
4 063	клей KLEIBERIT 295,00	л	-	-	1,100	324,50	1,100	324,50	-	-
4 064	кор-щетка мини 118,30	шт	-	-	3,000	354,90	3,000	354,90	-	-
4 065	корщетка-мини 250 мм, изогнутая 108,49	шт	-	-	1,000	108,49	1,000	108,49	-	-
4 066	краска ПФ-115 по 360,00	шт	-	-	1,000	360,00	1,000	360,00	-	-

4 067	краскопульт H2000 1500,00	шт	-	-	1,000	1 500,00	1,000	1 500,00	-	-
4 068	круг d10 дл 6м 24,25	шт	-	-	12,000	291,00	12,000	291,00	-	-
4 069	круг лепестковый торцевой 91,00	шт	-	-	2,000	182,00	2,000	182,00	-	-
4 070	лист алюм. 4,0x1200x3000 по 14394,70	шт	-	-	0,900	12 955,23	0,900	12 955,23	-	-
4 071	лист г/к 2,0-1000x2000 по 1115,5	шт	-	-	0,500	557,75	0,500	557,75	-	-
4 072	лист нерж 3,0*1000*2000 по 7400,00	шт	-	-	0,800	5 920,00	0,800	5 920,00	-	-
4 073	магнитный держатель большой 649,80	шт	-	-	2,000	1 299,60	2,000	1 299,60	-	-

4 074	набор сверел "Sturm" 520,00	шт	-	-	1,000	520,00	1,000	520,00	-	-
4 075	наконечник E-Cu 39,10	шт	-	-	5,000	195,50	5,000	195,50	-	-
4 076	наконечник M6-1,0 по 27,80	шт	-	-	5,000	139,00	5,000	139,00	-	-
4 077	переходник M1/4 конический A122/5 по 52,40	шт	-	-	1,000	52,40	1,000	52,40	-	-
4 078	подушка двигат 240,00	шт	-	-	1,000	240,00	1,000	240,00	-	-
4 079	полоса 4*20 24,00	м	-	-	2,500	60,00	2,500	60,00	-	-
4 080	полоса 4*40 по 38,29	кг	-	-	16,000	612,64	16,000	612,64	-	-
4 081	полоса 4x40 по 48,5	шт	-	-	3,650	177,02	3,650	177,02	-	-
4 082	проволока сварочная порошковая самозащитная Кратон 0,8мм 1 кг по 709,30	шт	-	-	1,000	709,30	1,000	709,30	-	-
4 083	проволока сварочная флюсовая WESTER FW 10100 1,0мм 1 кг по 699,00	шт	-	-	1,000	699,00	1,000	699,00	-	-
4 084	пруток алюмин. БАРС 11,625	шт	-	-	50,000	581,25	50,000	581,25	-	-
4 085	пруток нержавеющей 28,37	шт	-	-	26,000	737,49	26,000	737,49	-	-
4 086	пруток нержавеющей TIG ER (5 кг) 28,365	шт	-	-	24,000	680,76	24,000	680,76	-	-
4 087	редуктор углекислотный 1198,43	шт	-	-	1,000	1 198,43	1,000	1 198,43	-	-
4 088	рукав 128,00	шт	-	-	4,000	512,00	4,000	512,00	-	-
4 089	ручка оконная 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
4 090	саморез ТК 4,2*75 по 0,76	шт	-	-	100,000	76,12	100,000	76,12	-	-
4 091	сварочная проволока WS WELDESHIP 746.90	упак	-	-	1,000	746,90	1,000	746,90	-	-

4 092	труба ВГП 20x2,8 длина 6м по 378,30	шт	-	-	1,000	378,30	1,000	378,30	-	-
4 093	труба нерж ф 101,6*2,0 по 1300,00	м	-	-	2,700	3 510,00	2,700	3 510,00	-	-
4 094	труба нерж ф 16*1,5 по 170,00	м	-	-	2,600	442,00	2,600	442,00	-	-
4 095	труба нерж ф 50,8*1,5 по 500,00	м	-	-	2,700	1 350,00	2,700	1 350,00	-	-
4 096	труба проф. 40x25x1,5 по 39,01 (дл.6м, вес 9кг)	кг	-	-	27,000	1 053,27	27,000	1 053,27	-	-
4 097	труба профильная 20x20x1,5 длина 6м 213,40	шт	-	-	2,000	426,80	2,000	426,80	-	-
4 098	труба профильная 25x25x1,5 длина 6м 291,00	шт	-	-	1,600	465,60	1,600	465,60	-	-
4 099	труба профильная 40x25x1,5 длина 6м по 358,90	шт	-	-	1,000	358,90	1,000	358,90	-	-
4 100	труба профильная 40x40x1,5 по 70,81	шт	-	-	3,000	212,43	3,000	212,43	-	-
4 101	труба профильная 40x40x1,5 по 75,98	м	-	-	3,000	227,94	3,000	227,94	-	-

4 102	труба профильная 50*25*2 дл 6м по 620,00	шт	-	-	6,000	3 720,00	6,000	3 720,00	-	-
4 103	труба ф 57*3,5 35,5	кг	-	-	56,000	1 988,00	56,000	1 988,00	-	-
4 104	уайт-спирит 308,3	шт	-	-	0,200	61,66	0,200	61,66	-	-
4 105	углекислота 700,00	банка	-	-	0,200	140,00	0,200	140,00	-	-
4 106	уголок 100x100x7 метраж 385,58	м	-	-	2,925	1 127,81	2,925	1 127,81	-	-
4 107	уголок 50x50x4 длина 6м 727,50	шт	-	-	0,500	363,75	0,500	363,75	-	-
4 108	уголок 75x75x6 длина 11,7 м по 2990,74	шт	-	-	1,000	2 990,74	1,000	2 990,74	-	-
4 109	усиленная шайба 10,23	шт	-	-	8,000	81,84	8,000	81,84	-	-
4 110	фреза концевая 14,0 кхв 446,04	шт	-	-	1,000	446,04	1,000	446,04	-	-
4 111	фреза концевая 16,0 кхв 476,72	шт	-	-	1,000	476,72	1,000	476,72	-	-
4 112	фреза концевая 18,0 кхв 573,48	шт	-	-	1,000	573,48	1,000	573,48	-	-
4 113	фреза концевая 20,0 кхв 615,96	шт	-	-	1,000	615,96	1,000	615,96	-	-
4 114	фреза концевая 22,0 кхв 663,16	шт	-	-	1,000	663,16	1,000	663,16	-	-
4 115	фреза концевая 25,0 кхв 710,36	шт	-	-	1,000	710,36	1,000	710,36	-	-
4 116	фреза концевая 35,0 кхв 472,00	шт	-	-	1,000	472,00	1,000	472,00	-	-
4 117	цилиндр Аресс 620,00	шт	-	-	1,000	620,00	1,000	620,00	-	-
4 118	шайба 5,00	шт	-	-	2,000	10,00	2,000	10,00	-	-

4 119	шланг удлинитель для компрессора 15 м 400,00	шт	-	-	1,000	400,00	1,000	400,00	-	-
4 120	шуруп с шестигр. головкой 6*50 по 2,80	кг	-	-	3,000	8,40	3,000	8,40	-	-
4 121	щетка STAYER MASTER латунная с пластмас. ручкой 97,57	шт	-	-	1,000	97,57	1,000	97,57	-	-
4 122	щетка для УШМ 125 мм 293,46	шт	-	-	1,000	293,46	1,000	293,46	-	-
4 123	щетка для УШМ 75 мм 239,88	шт	-	-	1,000	239,88	1,000	239,88	-	-
4 124	щетка с пластик ручкой 68,6	шт	-	-	3,000	205,80	3,000	205,80	-	-
4 125	щетка ТЕВТОН стальная с дерев. рукоят. 36,96	шт	-	-	1,000	36,96	1,000	36,96	-	-
4 126	электроды 113,20 за 1кг	шт	-	-	15,000	1 698,05	15,000	1 698,05	-	-
4 127	электроды ЛЭЗУОНИ 13/553,0мм (5кг) 391,60	шт	-	-	6,000	2 349,60	6,000	2 349,60	-	-
4 128	Электроды ОК-46 3,0 ммм (5,3кг) 761,45	упак	-	-	2,000	1 522,90	2,000	1 522,90	-	-
4 129	Электроды ОК-46 4,0x450 (упк 6,6кг) 864,80	шт	-	-	1,000	864,80	1,000	864,80	-	-
4 130	эмаль вишневая 0,9 по 144,50	шт	-	-	0,600	86,70	0,600	86,70	-	-
4 131	KVM переключатель D-link DKVM-4U 4-port (клавиатура USB, мышь USB, SVGA) по 3399,00	шт	-	-	2,000	6 798,00	1,000	3 399,00	1,000	3 399,00

4 132	барабан HP LJ по 230,00	шт	-	-	2,000	460,00	1,000	230,00	1,000	230,00
4 133	барабан HP LJ1100/5L/6L по 220,00	шт	-	-	2,000	440,00	1,000	220,00	1,000	220,00
4 134	барабан HP LJ1200/1000 (Boost) Type 2.1 по 220,00	шт	-	-	2,000	440,00	1,000	220,00	1,000	220,00
4 135	барабан HP LJP1005/P1006/P1505 (Boost)	шт	-	-	6,000	1 320,00	3,000	660,00	3,000	660,00
4 136	БП Deepcool DE 480W (ATX v2.3, 120mm Fan 24+4,3xSATA, PCI-E) {DE480} по 1799,00	шт	-	-	2,000	3 598,00	1,000	1 799,00	1,000	1 799,00
4 137	жесткий диск SATA-3 1TB Toshiba P300 7200rpm {HDWD110UZSVA} Cache 64MB по 3650,00	шт	-	-	4,000	14 600,00	2,000	7 300,00	2,000	7 300,00

4 138	жесткий диск SATA-3 500Gb Toshiba P300 7200rpm {HDWD105UZSVA} Cache 64MB по 3299,00	шт	-	-	2,000	6 598,00	1,000	3 299,00	1,000	3 299,00
4 139	кабель HDMI(М)-HDMI(М) 10m, FinePower {HdTms} 710,00	шт	-	-	4,000	2 840,00	2,000	1 420,00	2,000	1 420,00
4 140	кабель HDMI(М)-HDMI(М) 15m, FinePower {HdTms} 1950,00	шт	-	-	2,000	3 900,00	1,000	1 950,00	1,000	1 950,00
4 141	кабель USB 3,0 A(вилка)- B(вилка) 3м 210,00	шт	-	-	6,000	1 260,00	3,000	630,00	3,000	630,00
4 142	кабель UTP, 4 пары, одножильный (solid) кат 5е (0,50мм) CCA PVC Baselevel 305м Внутр. 2599,00	шт	-	-	2,000	5 198,00	1,000	2 599,00	1,000	2 599,00
4 143	кабель UTP, 4 пары, одножильный (solid) кат.5е (0,50мм) CU PE Baselevel 305м внешний 4950,00	шт	-	-	2,000	9 900,00	1,000	4 950,00	1,000	4 950,00
4 144	карта доступа 28,80	шт	-	-	1 394,000	40 147,20	700,000	20 160,00	694,000	19 987,20
4 145	клавиатура проводная DEXP KB0803/К-503BU Black USB по 350,00	шт	-	-	4,000	1 400,00	2,000	700,00	2,000	700,00
4 146	кулер Deepcool Alta 9 (Al, 220 rpm, 25 dB) Socket LGA775/150/1155/1156 по 380,00	шт	-	-	2,000	760,00	1,000	380,00	1,000	380,00
4 147	мышь проводная Genius DX-120 Black USB 370,00	шт	-	-	4,000	1 480,00	2,000	740,00	2,000	740,00
4 148	память DIMM DDR3 4096MB PC10600 1333MHz Kingston CL9 {KVR13N9S8/4} по 1550,00	шт	-	-	2,000	3 100,00	1,000	1 550,00	1,000	1 550,00

4 149	память DIMM DDR3 4096MB PC12800 1600MHz Kingston CL11 {KVR16N11S8/4} по	шт	-	-	2,000	3 100,00	1,000	1 550,00	1,000	1 550,00
4 150	память Transcend (SDHC) 8 Gb class 2/4 по 370,00	шт	-	-	2,000	740,00	1,000	370,00	1,000	370,00
4 151	плата Asus Lga1150 H81M-K H81 2xDDR3-1600 PCI-ex 16 DVI/DSub 8ch 2xSATA... 3250,00	шт	-	-	2,000	6 500,00	1,000	3 250,00	1,000	3 250,00

4 152	Процессор Intel Celeron G1840 2 80GHz 2Mb 2xDDR3-1333 HD Graphics TDP-53w LGA1150 OEM по 2899,00	шт	-	-	2,000	5 798,00	1,000	2 899,00	1,000	2 899,00
4 153	тонер HP LJ1200/1020/1320\2410\4250 (Boost) Type 2.1, 1 кг/кан по 850,00	шт	-	-	8,000	6 800,00	4,000	3 400,00	4,000	3 400,00
4 154	тонер HP LJP1505/P1005 (Boost) Type 2.1, 5.1 1 кг 1000,00	шт	-	-	4,000	4 000,00	2,000	2 000,00	2,000	2 000,00
4 155	фотобумага Cactus CSGA413050 глянецовая, А4, 130 г/м2 50 листов	шт	-	-	4,000	1 500,00	2,000	750,00	2,000	750,00
4 156	фотобумага H220 High Inkjet Photo Paper Суперглянец 730,00	шт	-	-	2,000	1 460,00	1,000	730,00	1,000	730,00
4 157	мяч для н/т 20,00	шт	-	-	100,000	2 000,00	50,000	1 000,00	50,000	1 000,00
4 158	карандаш № 114, 115 "Русский карандаш" 3,00	шт	-	-	44,000	132,00	44,000	132,00	-	-
4 159	карандаш с/л 3,60	шт	-	-	6,000	21,60	6,000	21,60	-	-
4 160	ластик Imprakt 5,70	шт	-	-	14,000	79,80	14,000	79,80	-	-
4 161	линейка 25см Стамм 10,20	шт	-	-	3,000	30,60	3,000	30,60	-	-
4 162	ручка № РШ-11 Стамм 3,50	шт	-	-	37,000	129,50	37,000	129,50	-	-
4 163	тетр в клетку 18 л. 4,00	шт	-	-	20,000	80,00	20,000	80,00	-	-
4 164	тетр в клетку 40 л. 11,80	шт	-	-	6,000	70,80	6,000	70,80	-	-
4 165	тетр в лин 18 л. 4,00	шт	-	-	100,000	400,00	100,000	400,00	-	-
4 166	тетрадь 48л. "Проф-Пресс" 15,5	шт	-	-	12,000	186,00	12,000	186,00	-	-
4 167	блок питания ATX 350W Linkworld... 1230,00	шт	2,000	2 460,00	2,000	2 460,00	2,000	2 460,00	2,000	2 460,00
4 168	вентилятор Soc-1150/1155/1156...640,00	шт	2,000	640,00	2,000	640,00	2,000	640,00	2,000	640,00
4 169	кор-щетка мини 114,20	шт	-	-	2,000	228,40	1,000	114,20	1,000	114,20
4 170	линейка из нерж. стали 0,3м 103,40	шт	-	-	2,000	206,80	1,000	103,40	1,000	103,40
4 171	мат. плата Soc-1150 ASUS... 3950,00	шт	2,000	7 900,00	2,000	7 900,00	2,000	7 900,00	2,000	7 900,00
4 172	память DD3 4096Mb... 2590,00	шт	2,000	5 180,00	2,000	5 180,00	2,000	5 180,00	2,000	5 180,00
4 173	процессор Intel Soc-1150 Celeron... 3350,00	шт	2,000	6 700,00	2,000	6 700,00	2,000	6 700,00	2,000	6 700,00

4 174	твердосплавный карандаш 89,8	шт	-	-	2,000	179,60	1,000	89,80	1,000	89,80
4 175	угольник 250 мм металл 161,1	шт	-	-	2,000	322,20	1,000	161,10	1,000	161,10
4 176	угольник 300мм 99,60	шт	-	-	2,000	199,20	1,000	99,60	1,000	99,60
4 177	щетка проволоч. сталь. 91,6	шт	-	-	2,000	183,20	1,000	91,60	1,000	91,60
4 178	щетка проволоч. сталь. 98,1	шт	-	-	2,000	196,20	1,000	98,10	1,000	98,10
4 179	щетка-сметка 3-рядная 44,00	шт	-	-	2,000	88,00	1,000	44,00	1,000	44,00
4 180	замок для шкафа пожарного (врезной) 85,00	шт	-	-	6,000	510,00	3,000	255,00	3,000	255,00
4 181	кабель КГ-3*2,5 по 56,80	м	-	-	4,000	227,38	2,000	113,69	2,000	113,69
4 182	кабельный канал 16*16 Промрукав (1шт-2м) 13,61	м	-	-	8,000	108,86	4,000	54,43	4,000	54,43
4 183	клапан выпуска АС 110,00,14,3 (ниж под ШТОК) 144,55	шт	1,000	144,55	-	-	1,000	144,55	-	-
4 184	коврик д/э 500*500 192,00	шт	5,000	960,00	5,000	960,00	5,000	960,00	5,000	960,00
4 185	лампа светодиодная LED-T8-Premium 18Вт	шт	-	-	82,000	35 577,76	41,000	17 788,88	41,000	17 788,88
4 186	ворота металлические	шт	-	-	1,000	25 155,27	1,000	25 155,27	-	-
4 187	дверное полотно	шт	-	-	1,000	4 080,72	1,000	4 080,72	-	-
4 188	дверь 800*2000*40	шт	-	-	1,000	2 872,32	1,000	2 872,32	-	-
4 189	дверь межкомнатная (в 205 каб.)	шт	-	-	1,000	3 881,88	1,000	3 881,88	-	-
4 190	дверь межкомнатная (в 217 каб.)	шт	-	-	1,000	3 662,28	1,000	3 662,28	-	-
4 191	деталь	шт	-	-	1,000	244,72	1,000	244,72	-	-
4 192	деталь для кровати	шт	-	-	1,000	288,40	1,000	288,40	-	-
4 193	деталь для шкафа	шт	-	-	1,000	1 578,20	1,000	1 578,20	-	-
4 194	комод	шт	-	-	1,000	2 877,84	1,000	2 877,84	-	-
4 195	комплект мебели (стол + 2 стула)	шт	-	-	1,000	656,32	1,000	656,32	-	-
4 196	медицинский уголок	шт	-	-	1,000	1 464,52	1,000	1 464,52	-	-
4 197	ограждение для лестницы в мастерскую д/о	шт	-	-	1,000	3 157,80	1,000	3 157,80	-	-
4 198	песочница	шт	-	-	1,000	3 699,92	1,000	3 699,92	-	-
4 199	подставка под окно для цветов	шт	-	-	1,000	2 112,12	1,000	2 112,12	-	-
4 200	полка	шт	-	-	4,000	3 782,79	4,000	3 782,79	-	-
4 201	прилавок (магазин)	шт	-	-	1,000	9 883,25	1,000	9 883,25	-	-
4 202	рамка (700*500*50)	шт	-	-	5,000	12 676,78	5,000	12 676,78	-	-
4 203	сервировочный столик	шт	-	-	1,000	6 843,83	1,000	6 843,83	-	-

4 204	скамья из стали "Амстердам"	шт	-	-	1,000	14 527,69	1,000	14 527,69	-	-
4 205	стеллаж	шт	-	-	1,000	1 022,45	1,000	1 022,45	-	-

4 206	стеллаж металлический (900*3700*1900)	шт	-	-	1,000	9 186,15	1,000	9 186,15	-	-
4 207	стол	шт	-	-	1,000	600,43	1,000	600,43	-	-
4 208	стол	шт	-	-	1,000	467,46	1,000	467,46	-	-
4 209	стол изо	шт	-	-	1,000	1 795,96	1,000	1 795,96	-	-
4 210	траверса	шт	-	-	4,000	6 639,82	4,000	6 639,82	-	-
4 211	тумба	шт	-	-	1,000	1 101,37	1,000	1 101,37	-	-
4 212	тумба	шт	-	-	1,000	30 272,66	1,000	30 272,66	-	-
4 213	тумба бук	шт	-	-	1,000	803,39	1,000	803,39	-	-
4 214	тумба голубая	шт	-	-	1,000	1 480,21	1,000	1 480,21	-	-
4 215	физкультурный уголок	шт	-	-	1,000	1 084,19	1,000	1 084,19	-	-
4 216	шкаф двухстворчатый	шт	-	-	1,000	5 294,22	1,000	5 294,22	-	-
4 217	шкаф навесной	шт	-	-	1,000	421,98	1,000	629,55	-	-
4 218	шкаф-купе 3-х дверный	шт	-	-	1,000	6 945,60	1,000	6 945,60	-	-
4 219	вешалка декоративная 1800*500*40	шт	1,000	1 476,67	1,000	1 476,67	1,000	1 476,67	1,000	1 476,67
4 220	Дверь глухая межкомнатная 2000*600	шт	1,000	1 668,37	1,000	1 668,37	1,000	1 668,37	1,000	1 668,37
4 221	Дверь межкомнатная (арочная)	шт	1,000	1 409,82	1,000	1 409,82	1,000	1 409,82	1,000	1 409,82
4 222	Дверь межкомнатная остекленная 2000*800	шт	1,000	1 934,17	1,000	1 934,17	1,000	1 934,17	1,000	1 934,17
4 223	декоративный забор (4200*1200*100)	шт	1,000	3 107,91	1,000	3 107,91	1,000	3 107,91	1,000	3 107,91
4 224	качели садовые (1700*2200*1400)	шт	1,000	3 550,30	1,000	3 550,30	1,000	3 550,30	1,000	3 550,30
4 225	комплект туристической мебели	шт	1,000	1 102,17	1,000	1 102,17	1,000	1 102,17	1,000	1 102,17
4 226	макет пола (1800*1200*120)	шт	1,000	667,18	1,000	667,18	1,000	667,18	1,000	667,18
4 227	мостик (3000*1200*1000)	шт	1,000	4 815,76	1,000	4 815,76	1,000	4 815,76	1,000	4 815,76
4 228	окно белое (св. продажа)	пог. м	1,000	6 873,11	1,000	6 873,11	1,000	6 873,11	1,000	6 873,11
4 229	Окно поворотно-откидное из профиля СТАРТ	шт	1,000	7 636,21	1,000	7 636,21	1,000	7 636,21	1,000	7 636,21
4 230	Окно с одной створкой и глухой частью 1500*1400	шт	1,000	1 596,94	1,000	1 596,94	1,000	1 596,94	1,000	1 596,94
4 231	туалет садовый 2100*800*800	шт	1,000	3 132,71	1,000	3 132,71	1,000	3 132,71	1,000	3 132,71

4 232	выручка столовой (30%) буфет	руб	-	-	6,000	45 235,16	6,000	45 235,16	-	-
4 233	выручка столовой (30%) пт	руб	-	-	40,000	43 165,39	40,000	43 165,39	-	-
4 234	выручка столовой (60%) гб	руб	-	-	40,000	115 533,04	40,000	115 533,04	-	-
4 235	биточки	шт	-	-	80,000	-	80,000	-	-	-
4 236	блины	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
4 237	блины с маслом сливочным	шт	-	-	40,000	-	40,000	-	-	-
4 238	блины со сгущ.	шт	-	-	190,000	-	190,000	-	-	-
4 239	блины со сгущ.	шт	-	-	40,000	-	40,000	-	-	-
4 240	борщ	шт	-	-	280,000	-	280,000	-	-	-

4 241	борщ с фасолью	шт	-	-	180,000	-	180,000	-	-	-
4 242	булочка с повидлом	шт	-	-	56,000	-	56,000	-	-	-
4 243	булочка с сахаром	шт	-	-	87,000	-	87,000	-	-	-
4 244	булочка с яблоком	шт	-	-	14,000	-	14,000	-	-	-
4 245	варен мясо кап	шт	-	-	16,000	-	16,000	-	-	-
4 246	вареники с картофелем	шт	-	-	30,000	-	30,000	-	-	-
4 247	ветчина жареная	шт	-	-	63,000	-	63,000	-	-	-
4 248	винегрет овощной	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
4 249	выручка буфет 30% (столовая)	руб	-	-	14,000	10 646,68	14,000	10 646,68	-	-
4 250	выручка ГП 60% (столовая)	руб	-	-	72,000	130 293,77	72,000	130 293,77	-	-
4 251	выручка покуп. прод. 30% (столовая)	руб	-	-	71,000	79 848,16	71,000	79 848,16	-	-
4 252	гречка рассыпчатая	шт	-	-	377,000	-	377,000	-	-	-
4 253	гуляш из говядины	шт	-	-	40,000	-	40,000	-	-	-
4 254	дранник	шт	-	-	40,000	-	40,000	-	-	-
4 255	жаркое по домашнему	шт	-	-	40,000	-	40,000	-	-	-
4 256	икра овощная	шт	-	-	25,000	-	25,000	-	-	-
4 257	капуста жаренная	шт	-	-	50,000	-	50,000	-	-	-
4 258	капуста тушеная	шт	-	-	80,000	-	80,000	-	-	-
4 259	карманчик с повидлом	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
4 260	картофель жареный	шт	-	-	45,000	-	45,000	-	-	-
4 261	картофельное пюре	шт	-	-	340,000	-	340,000	-	-	-
4 262	каша гречневая	шт	-	-	150,000	-	150,000	-	-	-
4 263	каша молочная пшенная	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
4 264	каша перловая	шт	-	-	50,000	-	50,000	-	-	-
4 265	каша пшенная отв	шт	-	-	35,000	-	35,000	-	-	-

4 266	каша рисовая	шт	-	-	39,000	-	39,000	-	-	-
4 267	колбаса в/т	шт	-	-	90,000	-	90,000	-	-	-
4 268	колбаса жареная	шт	-	-	1 036,000	-	1 036,000	-	-	-
4 269	компот из сухофруктов	шт	-	-	4 100,000	-	4 100,000	-	-	-
4 270	котлета	шт	-	-	580,000	-	580,000	-	-	-
4 271	котлета "Столичная"	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
4 272	котлета из говядины	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
4 273	котлета отбивная	шт	-	-	100,000	-	100,000	-	-	-
4 274	крендель в сахаре	шт	-	-	78,000	-	78,000	-	-	-
4 275	круасан с повидлом	шт	-	-	30,000	-	30,000	-	-	-
4 276	курица тушеная в красном соусе	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
4 277	макароны отварные	шт	-	-	7 498,000	-	7 498,000	-	-	-
4 278	мясо тушенное	шт	-	-	45,000	-	45,000	-	-	-
4 279	окорочка жареные	шт	-	-	417,000	-	417,000	-	-	-
4 280	оладьи	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-

4 281	оладьи со сгущенным молоком	шт	-	-	50,000	-	50,000	-	-	-
4 282	омлет	шт	-	-	11,000	-	11,000	-	-	-
4 283	печень жареная	шт	-	-	32,000	-	32,000	-	-	-
4 284	пирог с капустой	шт	-	-	360,000	-	360,000	-	-	-
4 285	пирог с картошкой	шт	-	-	399,000	20 588,09	399,000	20 588,09	-	-
4 286	пирог с рыбой и рисом	шт	-	-	30,000	-	30,000	-	-	-
4 287	пирог с яблоками	шт	-	-	50,000	-	50,000	-	-	-
4 288	пирожки с капустой	шт	-	-	230,000	-	230,000	-	-	-
4 289	пирожки с картофелем	шт	-	-	220,000	-	220,000	-	-	-
4 290	пирожки с повидлом	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
4 291	пицца с колбасой	шт	-	-	115,000	-	115,000	-	-	-
4 292	поджарка	шт	-	-	113,000	-	113,000	-	-	-
4 293	поджарка с говядиной	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
4 294	поджарка со свиной	шт	-	-	87,000	-	87,000	-	-	-
4 295	покупные товары	шт	-	-	100,000	-	100,000	-	-	-
4 296	покупные товары (буфет)	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
4 297	птица жареная	шт	-	-	80,000	-	80,000	-	-	-
4 298	птица по столичному	шт	-	-	248,000	-	248,000	-	-	-
4 299	птица тушеная в соусе	шт	-	-	66,000	-	66,000	-	-	-

4 300	пюре картофельное	шт	-	-	105,000	-	105,000	-	-	-
4 301	рагу из говядины	шт	-	-	30,000	-	30,000	-	-	-
4 302	рагу из птицы	шт	-	-	30,000	-	30,000	-	-	-
4 303	рассольник	шт	-	-	200,000	-	200,000	-	-	-
4 304	рис припущенный	шт	-	-	675,000	-	675,000	-	-	-
4 305	рулет с луком и яйцом	шт	-	-	100,000	-	100,000	-	-	-
4 306	рыба в кляре	шт	-	-	60,000	-	60,000	-	-	-
4 307	рыба в тесте	шт	-	-	58,000	-	58,000	-	-	-
4 308	рыба жареная	шт	-	-	75,000	-	75,000	-	-	-
4 309	рыба под овощами	шт	-	-	104,000	-	104,000	-	-	-
4 310	салат "Бахор"	шт	-	-	115,000	-	115,000	-	-	-
4 311	салат "Домашний"	шт	-	-	90,000	-	90,000	-	-	-
4 312	салат "Летний"	шт	-	-	88,000	-	88,000	-	-	-
4 313	салат "Мимоза"	шт	-	-	150,000	-	150,000	-	-	-
4 314	салат "Морковь со сметаной"	шт	-	-	50,000	-	50,000	-	-	-
4 315	салат "Морковь Ча"	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
4 316	салат "Оливье"	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
4 317	салат "Осенний"	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
4 318	салат "Помидоры по-сибирски"	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
4 319	салат "Солнышко"	шт	-	-	150,000	-	150,000	-	-	-
4 320	салат "Степной"	шт	-	-	60,000	-	60,000	-	-	-
4 321	салат "Столичный"	шт	-	-	45,000	-	45,000	-	-	-
4 322	салат из капусты	шт	-	-	60,000	-	60,000	-	-	-

4 323	салат из капусты и свежих огурцов	шт	-	-	120,000	-	120,000	-	-	-
4 324	салат из моркови с чесноком	шт	-	-	40,000	-	40,000	-	-	-
4 325	салат из моркови с чесноком и сметаной	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
4 326	салат из овощей с морской капустой	шт	-	-	60,000	-	60,000	-	-	-
4 327	салат из помидоров и огурцов	шт	-	-	45,000	-	45,000	-	-	-
4 328	салат из свеклы с чесноком и сыром	шт	-	-	25,000	-	25,000	-	-	-
4 329	салат с помидором и яйцом	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
4 330	самса с курицей	шт	-	-	349,000	-	349,000	-	-	-

4 331	сдоба дом	шт	-	-	100,000	-	100,000	-	-	-
4 332	сдоба обыкновенная	шт	-	-	50,000	-	50,000	-	-	-
4 333	сметана	шт	-	-	85,000	-	85,000	-	-	-
4 334	солянка по-домашнему	шт	-	-	115,000	-	115,000	-	-	-
4 335	сосиска в тесте	шт	-	-	1 330,000	-	1 330,000	-	-	-
4 336	сосиска жареная	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
4 337	сосиска отварная	шт	-	-	210,000	-	210,000	-	-	-
4 338	соус	шт	-	-	3 140,000	-	3 140,000	-	-	-
4 339	суп гороховый	шт	-	-	245,000	-	245,000	-	-	-
4 340	суп картофельный	шт	-	-	65,000	-	65,000	-	-	-
4 341	суп крестьянский	шт	-	-	115,000	-	115,000	-	-	-
4 342	суп лапша	шт	-	-	460,000	-	460,000	-	-	-
4 343	суп молочный	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
4 344	суп рыбный	шт	-	-	160,000	-	160,000	-	-	-
4 345	суп с клецками	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
4 346	суп с макаронами	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
4 347	суп с фасолью	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
4 348	тесто пирожковое	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
4 349	тефтели	шт	-	-	305,000	-	305,000	-	-	-
4 350	чай с сахаром	шт	-	-	3 810,000	-	3 810,000	-	-	-
4 351	чебуреки с курицей	шт	-	-	400,000	-	400,000	-	-	-
4 352	шаньга	шт	-	-	28,000	-	28,000	-	-	-
4 353	щи из квашеной капусты	шт	-	-	160,000	-	160,000	-	-	-
4 354	щи из свежей капусты	шт	-	-	80,000	-	80,000	-	-	-
4 355	щи с капустой и картофелем	шт	-	-	150,000	-	150,000	-	-	-
4 356	Эскалоп с помидорами	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
4 357	банкетка	шт	-	-	1,000	337,18	1,000	337,18	-	-
4 358	дверная коробка	шт	-	-	1,000	704,27	1,000	704,27	-	-
4 359	дверь в каб. 205	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
4 360	дверь в каб. № 314	шт	-	-	1,000	3 156,49	1,000	3 156,49	-	-

4 361	дверь в тепловой узел	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
4 362	дверь мебельная	шт	-	-	1,000	309,59	1,000	309,59	-	-
4 363	дверь металлическая	шт	-	-	1,000	10 334,80	1,000	10 334,80	-	-
4 364	деталь	шт	-	-	1,000	215,48	1,000	215,48	-	-

4 365	древки для флагов	шт	-	-	14,000	786,00	14,000	786,00	-	-
4 366	kozyрёк	шт	-	-	1,000	1 051,00	1,000	1 051,00	-	-
4 367	лестница	шт	-	-	1,000	5 270,40	1,000	5 270,40	-	-
4 368	окно (200*800*500)	шт	-	-	4,000	3 063,94	4,000	3 063,94	-	-
4 369	перила	шт	-	-	1,000	696,00	1,000	696,00	-	-
4 370	подставка	шт	-	-	1,000	234,85	1,000	234,85	-	-
4 371	подставка под мангал	шт	-	-	1,000	4 268,50	1,000	4 268,50	-	-
4 372	полка	шт	-	-	1,000	283,75	1,000	283,75	-	-
4 373	прилавок	шт	-	-	1,000	1 013,17	1,000	1 013,17	-	-
4 374	скамейка для беседки	шт	-	-	1,000	1 392,00	1,000	1 392,00	-	-
4 375	стол	шт	-	-	1,000	212,83	1,000	212,83	-	-
4 376	стол ветеринарный с выдвигаемым столиком	шт	-	-	1,000	10 256,07	1,000	10 256,07	-	-
4 377	стол преподавательский	шт	-	-	1,000	727,37	1,000	727,37	-	-
4 378	стол ученический	шт	-	-	15,000	8 747,26	15,000	8 747,26	-	-
4 379	тележка для белья и инвентаря	шт	-	-	8,000	-	8,000	-	-	-
4 380	тумба	шт	-	-	1,000	465,54	1,000	465,54	-	-
4 381	тумба	шт	-	-	1,000	2 791,43	1,000	2 791,43	-	-
4 382	тумба подкатная	шт	-	-	2,000	3 389,21	2,000	3 389,21	-	-
4 383	шкаф	шт	-	-	1,000	1 315,64	1,000	1 315,64	-	-
4 384	шкаф - пенал	шт	-	-	2,000	1 060,10	2,000	1 060,10	-	-
4 385	шкаф двухстворчатый	шт	-	-	1,000	2 201,86	1,000	2 201,86	-	-
4 386	шкаф книжный	шт	-	-	2,000	2 697,52	2,000	2 697,52	-	-
4 387	булочка дорожная 9,00	шт	-	-	20,000	234,00	20,000	234,00	-	-
4 388	булочка дорожная с в/с 12,00	шт	-	-	10,000	156,00	10,000	156,00	-	-
4 389	булочка сахарная 12,00	шт	-	-	30,000	468,00	30,000	468,00	-	-
4 390	картошка п. 14,00	шт	-	-	340,000	6 188,00	340,000	6 188,00	-	-
4 391	кольцо песочное с орехом 14,00	шт	-	-	10,000	182,00	10,000	182,00	-	-
4 392	корзиночка с безе 18,00	шт	-	-	73,000	1 708,20	73,000	1 708,20	-	-
4 393	круассан с брусникой и сливками 19,00	шт	-	-	153,000	3 779,10	153,000	3 779,10	-	-
4 394	кутаб с картошкой и сосиской 20,00	шт	-	-	119,000	3 094,00	119,000	3 094,00	-	-
4 395	кутаб с картошкой и сосиской 21,00	шт	-	-	250,000	6 825,00	250,000	6 825,00	-	-
4 396	муравейник п. 17,00	шт	-	-	1 010,000	22 321,00	1 010,000	22 321,00	-	-
4 397	нежное п. 17,00	шт	-	-	15,000	331,50	15,000	331,50	-	-

4 398	пирожки печеные с вишней 13,00	шт	-	-	15,000	253,50	15,000	253,50	-	-
4 399	пирожки печеные с капустой 12,00	шт	-	-	128,000	1 996,80	128,000	1 996,80	-	-
4 400	пирожки печеные с капустой 14,00	шт	-	-	25,000	455,00	25,000	455,00	-	-
4 401	пирожки печеные с картофелем 12,00	шт	-	-	130,000	2 028,00	130,000	2 028,00	-	-
4 402	пирожки печеные с картофелем 14,00	шт	-	-	25,000	455,00	25,000	455,00	-	-
4 403	пирожки печеные с луком/яйцом 14,00	шт	-	-	10,000	182,00	10,000	182,00	-	-
4 404	пирожки печеные с луком/яйцом 16,00	шт	-	-	5,000	104,00	5,000	104,00	-	-
4 405	пирожки печеные с мясо/рис 14,00	шт	-	-	5,000	91,00	5,000	91,00	-	-
4 406	пирожки печеные с яблоком 12,00	шт	-	-	15,000	234,00	15,000	234,00	-	-
4 407	пирожки печеные с яблоком 14,00	шт	-	-	5,000	91,00	5,000	91,00	-	-
4 408	розанчик с брусникой 16,00	шт	-	-	35,000	728,00	35,000	728,00	-	-
4 409	розанчик с брусникой 18,00	шт	-	-	104,000	2 433,60	104,000	2 433,60	-	-
4 410	ромовая баба 20,00	шт	-	-	70,000	1 820,00	70,000	1 820,00	-	-
4 411	сахарная слойка 13,00	шт	-	-	20,000	338,00	20,000	338,00	-	-
4 412	сок 0,2 л. 12,00	кг	-	-	20,000	1 200,00	20,000	1 200,00	-	-
4 413	сочень с творогом 20,00	шт	-	-	5,000	130,00	5,000	130,00	-	-
4 414	творожно-йогуртовое 19,00	шт	-	-	5,000	123,50	5,000	123,50	-	-
4 415	трубочка с в/с 18,00	шт	-	-	625,000	14 625,00	625,000	14 625,00	-	-
4 416	уголок с апельсином 19,00	шт	-	-	5,000	123,50	5,000	123,50	-	-
4 417	уголок с вишней 19,00	шт	-	-	5,000	123,50	5,000	123,50	-	-
4 418	уголок с грушей 19,00	шт	-	-	5,000	123,50	5,000	123,50	-	-
4 419	уголок с яблоком 19,00	шт	-	-	5,000	123,50	5,000	123,50	-	-
4 420	хлеб из смеси ржаной и пшеничн х/п муки 0,550 гр. 15,50(1 кг.-28,18 руб.)	кг	-	-	2,750	100,75	2,750	100,75	-	-
4 421	хлеб Рябинушка 0,450 гр. 15,50(1 кг.-34,44 руб.)	кг	-	-	221,060	9 898,57	221,060	9 898,57	-	-
4 422	эклер с безе 18,00	шт	-	-	150,000	3 510,00	150,000	3 510,00	-	-

4 423	эклер с в/с 18,00	шт	-	-	660,000	15 444,00	660,000	15 444,00	-	-
4 424	эклер со слив.кремом 18,00	шт	-	-	30,000	702,00	30,000	702,00	-	-
4 425	язык слоеный 12,00	шт	-	-	19,000	296,40	19,000	296,40	-	-
4 426	Аленка 100 гр. 55,00	шт	-	-	2,000	143,00	2,000	143,00	-	-
4 427	Аленка 15 гр. 10,45	шт	-	-	20,000	271,70	20,000	271,70	-	-

4 428	Аленка 20 гр. 13,20	шт	-	-	20,000	343,20	20,000	343,20	-	-
4 429	Аленка 60 гр. 36,30	шт	-	-	10,000	471,90	10,000	471,90	-	-
4 430	газ вода 0,5л. буратино 9,90	шт	-	-	194,000	2 496,78	194,000	2 496,78	-	-
4 431	газ вода 0,5л. груша 9,90	шт	-	-	228,000	2 934,36	228,000	2 934,36	-	-
4 432	газ вода 0,5л. дюшес 9,90	шт	-	-	252,000	3 243,24	252,000	3 243,24	-	-
4 433	газ вода 0,5л. лимонад 9,90	шт	-	-	456,000	5 868,72	456,000	5 868,72	-	-
4 434	газ вода 0,5л. саяны 9,90	шт	-	-	312,000	4 015,44	312,000	4 015,44	-	-
4 435	газ вода 0,5л. экстра-ситро 9,90	шт	-	-	240,000	3 088,80	240,000	3 088,80	-	-
4 436	карандаш № 114, 115 "Русский карандаш" 3,00	шт	-	-	9,000	35,10	9,000	35,10	-	-
4 437	карандаш № 114, 115 б/л "Русский карандаш" ТМ 3,10	шт	-	-	63,000	253,89	63,000	253,89	-	-
4 438	карандаш мех. № 20011, 20015 0,5 мм "Премьера" 5,60	шт	-	-	6,000	43,68	6,000	43,68	-	-
4 439	карандаш ч/г с ластиком 6,82	шт	-	-	43,000	381,14	24,000	212,73	19,000	168,41
4 440	кофе Маккофе 3в1 (50пач) 340,70	шт	-	-	106,000	938,97	100,000	885,82	6,000	53,15
4 441	кофе Нескафе 3в1 классик 16 гр. 10,50	шт	-	-	19,000	259,35	19,000	259,35	-	-
4 442	кофе Нескафе Голд 2гр. 10,90	шт	-	-	30,000	425,10	30,000	425,10	-	-
4 443	крандаш ч/г Русский кар. шестигран. 4,09	шт	-	-	57,000	303,14	36,000	191,46	21,000	111,68
4 444	ластик Factis нат. кучук 8,18	шт	-	-	39,000	414,82	20,000	212,73	19,000	202,09
4 445	ластик TZ-07 "Тукзар" белый 3,40	шт	-	-	122,000	539,24	75,000	331,50	47,000	207,74
4 446	линейка 20 см. "Proff" PR20-06 по 10,50	шт	-	-	2,000	27,30	2,000	27,30	-	-
4 447	линейка 30см 20,91	шт	-	-	28,000	761,09	20,000	543,63	8,000	217,46
4 448	мин вода минусинская 0,5 л.10,45	шт	-	-	144,000	1 956,24	144,000	1 956,24	-	-
4 449	мин вода Серебро Сибири 0,5 л. 9,35	шт	-	-	12,000	145,86	12,000	145,86	-	-

4 450	мин вода Ширинская живая 0,5 л. 13,20	шт	-	-	24,000	411,84	24,000	411,84	-	-
4 451	напиток J Life 0,47л. абрикосовый 28,05	шт	-	-	9,000	328,19	9,000	328,19	-	-
4 452	напиток J Life 0,47л. апельсин 28,05	шт	-	-	6,000	218,79	6,000	218,79	-	-
4 453	напиток J Life 0,47л. мультифрукт 28,05	шт	-	-	9,000	328,19	9,000	328,19	-	-
4 454	напиток J Life 0,47л. персик 28,05	шт	-	-	3,000	109,40	3,000	109,40	-	-

4 455	напиток J Life 0,47л. яблоко 28,05	шт	-	-	9,000	328,19	9,000	328,19	-	-
4 456	ручка № РШ-111 "Стамм" 3,80	шт	-	-	12,000	59,28	12,000	59,28	-	-
4 457	ручка шар син 4,55	шт	-	-	20,000	118,18	20,000	118,18	-	-
4 458	ручка шар син 9,09	шт	-	-	50,000	590,92	50,000	590,92	-	-
4 459	сникерс 50,5 гр. 24,20	шт	-	-	5,000	157,30	5,000	157,30	-	-
4 460	сок 0,2 л. 12,00	кг	-	-	20,000	1 200,00	20,000	1 200,00	-	-
4 461	твикс 55 гр. 26,20	шт	-	-	5,000	171,60	5,000	171,60	-	-
4 462	тетр 40л кл Начало 19,09	шт	-	-	120,000	2 978,22	60,000	1 489,11	60,000	1 489,11
4 463	тетр 48л кл Vintaje City 24.45	шт	-	-	80,000	2 647,30	40,000	1 323,65	40,000	1 323,65
4 464	тетр 48л кл Спортивные авто 28,18	шт	-	-	24,000	879,28	24,000	879,28	-	-
4 465	тетр в лин 18 л. 4,00	шт	-	-	49,000	254,80	49,000	254,80	-	-
4 466	тетр. 18л кл. "Томск" 5,91	шт	-	-	552,000	4 240,40	400,000	3 072,76	152,000	1 167,64
4 467	тетр. 48л кл. Motorbike 28,18	шт	-	-	31,000	1 135,73	20,000	732,73	11,000	403,00
4 468	тетрадь "АБДИ" кл. 18 л 4,30	шт	-	-	140,000	782,60	140,000	782,60	-	-
4 469	тетрадь 48л Веселые дельфины 14,30	шт	-	-	18,000	334,62	18,000	334,62	-	-
4 470	Чоко-пай (12шт) 99,80	шт	-	-	390,000	4 486,42	375,000	4 321,34	15,000	165,08
4 471	шоколад АГ арахис/крекер 90 гр. 41,00	шт	-	-	5,000	266,50	5,000	266,50	-	-
4 472	шоколад АГ арахис/крекер 90 гр. 43,05	шт	-	-	5,000	279,83	5,000	279,83	-	-
4 473	шоколад АГ арахис/кукур хлопья 90 гр. 43,05	шт	-	-	15,000	839,47	15,000	839,47	-	-
4 474	шоколад АГ вишня/миндаль 90 гр. 41,00	шт	-	-	5,000	266,50	5,000	266,50	-	-

4 475	шоколад АГ вишня/миндаль 90 гр. 43,05	шт	-	-	5,000	279,82	5,000	279,82	-	-
4 476	шоколад АГ капучино 90 гр. 43,05	шт	-	-	5,000	279,83	5,000	279,83	-	-
4 477	шоколад АГ капучино 90 гр. 45,10	шт	-	-	10,000	586,30	10,000	586,30	-	-
4 478	шоколад АГ молочный 90 гр. 43,05	шт	-	-	15,000	839,48	15,000	839,48	-	-
4 479	шоколад АГ темный 90 гр. 41,00	шт	-	-	5,000	266,50	5,000	266,50	-	-
4 480	шоколад АГ темный 90 гр. 43,05	шт	-	-	5,000	279,83	5,000	279,83	-	-
4 481	шоколад АГ темный малина/йогурт 90 гр. 43,05	шт	-	-	5,000	279,83	5,000	279,83	-	-
4 482	шоколад АГ фундук 90 гр. 46,20	шт	-	-	5,000	300,30	5,000	300,30	-	-
4 483	шоколад воздушный 85 гр. белый пористый 45,10р.	шт	-	-	4,000	234,52	4,000	234,52	-	-

4 484	шоколад воздушный 85 гр. молочный пористый 42,90 р.	шт	-	-	4,000	223,08	4,000	223,08	-	-
4 485	шоколад воздушный 85 гр. темный пористый 42,90 р	шт	-	-	4,000	223,08	4,000	223,08	-	-
4 486	карта доступа 28,80	шт	-	-	6,000	240,00	6,000	240,00	-	-
Итого			22 044,825	498 308,18	142 940,043	5 551 025,91	143 654,434	5 226 156,82	21 330,434	823 177,27